
 
  
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA RADY POWIATU :  

977 – nr XLII/224/10 z dnia 30 marca 2010 r. Rady Powiatu w Skierniewicach w 
sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu i Technikum w Zespo-
le Szkół Ponadgimnazjalnych w Godzianowie…………………………………….. 7517 

UCHWAŁY RAD GMIN :  

978 – nr XXXIX/267/2010 z dnia 27 kwietnia 2010 r. Rady Gminy Brzeziny w spra-
wie zmiany podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich gra-
nic, numerów, liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz wyzna-
czenia siedziby gminnej komisji wyborczej………………………………………… 7518 

979 – nr XXXIX/268/2010 z dnia 27 kwietnia 2010 r. Rady Gminy Brzeziny w spra-
wie utworzenia na terenie gminy Brzeziny stałych obwodów głosowania, 
ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych ko-
misji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw……………………………………………………………….. 7521 

980 – nr XLVII/385/10 z dnia 22 kwietnia 2010 r. Rady Miejskiej w Głownie w spra-
wie utworzenia na terenie miasta Głowna odrębnych obwodów głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 
czerwca 2010 r…………………………………………………………………………… 7524 

 

 
977 

977  

 
UCHWAŁA NR XLII/224/10 RADY POWIATU W SKIERNIEWICACH 

  
 z dnia 30 marca 2010 r. 

 
w sprawie nadania imienia Liceum Ogólnokształcącemu  

i Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Godzianowie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 
1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) 
art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-
temie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 
69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 
2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, i Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 

2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 219, poz. 
1705, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705) oraz § 1 ust. 
3 załącznika Nr 4 i Nr 5a do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w spra-
wie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 r. Nr 61, poz. 
624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 
1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 
75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222) na wniosek Rady Peda-
gogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniow-
skiego Liceum Ogólnokształcącego i Technikum w 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Godzianowie 
Rada Powiatu w Skierniewicach uchwala, co nastę-
puje: 

§ 1. Nadaje się Liceum Ogólnokształcącemu i 
Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Godzianowie imię 26 Pułku Artylerii Lekkiej.  

§ 2. Pełna nazwa szkoły, o której mowa w § 1, 
brzmi:„ Liceum Ogólnokształcące i Technikum w Ze-

Nr 124 Łódź, dnia 30 kwietnia 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7518 – Poz. 977,978 
 
spole Szkół Ponadgimnazjalnych im. 26 Pułku Arty-
lerii Lekkiej w Godzianowie”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Skierniewicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego.  
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu w Skierniewicach: 

Zdzisław Tuleja 
977  

 
978 

978  

 
UCHWAŁA NR XXXIX/267/2010 RADY GMINY BRZEZINY 

  
 z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów, liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu oraz wyznaczenia siedziby gminnej komisji wyborczej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.142) art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457,  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 
1651 i 1652) w związku z § 2 Zarządzenia Wojewody 
Łódzkiego Nr 83/2010 z dnia 23 marca 2010 r. w 
sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów 
oraz rad gmin w województwie łódzkim (Dz.Urz. Nr 
87, poz. 686) na wniosek Wójta Gminy Brzeziny, 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do 

Rady Gminy ustala się podział gminy Brzeziny na 
stałe okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz licz-
bę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wyznacza się siedzibę Gminnej Komisji 
Wyborczej – lokal Urzędu Gminy Brzeziny, Brzeziny 
ul. Sienkiewicza 16A.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy Brzeziny.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/192/2002 
Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 czerwca 2002 r. w 
sprawie podziału gminy Brzeziny na okręgi wybor-
cze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby rad-
nych wybieranych w każdym okręgu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz-
kiego, podlega opublikowaniu w Biuletynie Informa-
cji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Brzeziny. Egzemplarz uchwały podle-
ga doręczeniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzo-
wi Wyborczemu w Łodzi.  

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Kolasa 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7519 – Poz. 978 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXIX/267/2010 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

WYKAZ STAŁYCH OKRĘGÓW WYBORCZYCH  
W GMINIE BRZEZINY  

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 
w okręgu 

1 Bogdanka, Rochna, Stare Koluszki, Ścibiorów, 
Zalesie 2 

2 Dąbrówka Duża, Tadzin 1 

3 Przecław 1 

4 Jordanów, Ignaców 1 

5 Grzmiąca 1 

6 Gałkówek-Kolonia, Gaj 1 

7 Przanówka, Witkowice 1 

8 Paprotnia, Polik 1 

9 Adamów, Eufeminów, Helenów, Małczew 2 

10 Buczek, Janinów, Jaroszki, Teodorów 1 

11 Dąbrówka Mała, Poćwiardówka 1 

12 
Bronowice, Helenówka, Henryków, Kędziorki, 
Michałów, Rozworzyn, Sadowa, Strzemboszewi-
ce, Szymaniszki, Tworzyjanki 

1 

13 Bielanki, Jabłonów, Marianów Kołacki, Pieńki 
Henrykowskie, Syberia, Żabieniec 1 

 
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej - lokal Urzędu Gminy Brzeziny,  
Brzeziny ul. Sienkiewicza 16A,  tel.  0-46  874 - 36 - 99 
 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7520 – Poz. 978 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXIX/267/2010 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7521 – Poz. 979 
 
978  

 
979 

979  

 
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2010 RADY GMINY BRZEZINY 

  
 z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia na terenie gminy Brzeziny stałych obwodów głosowania,  

ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych  
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz.142) art. 30 ust. 1-3, art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 
1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 
1651 i 1652) na wniosek Wójta Gminy Brzeziny, Rada 
Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Brzeziny tworzy się 4 
stałe obwody głosowania. Granice i numery obwo-

dów określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uch-
wały.  

§ 2. Wyznacza się siedziby obwodowych ko-
misji wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do ni-
niejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy Brzeziny.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/154/97 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 25 lipca 1997 r. w sprawie ut-
worzenia obwodów głosowania oraz ustalenia gra-
nic, numerów obwodów i siedzib obwodowych ko-
misji wyborczych dla wyboru posłów do Sejmu RP i 
senatorów do Senatu RP.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łó-
dzkiego, podlega opublikowaniu w Biuletynie Infor-
macji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Brzeziny. Egzemplarz uchwały podle-
ga doręczeniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzo-
wi Wyborczemu w Łodzi.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Marek Kolasa 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7522 – Poz. 979 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXIX/268/2010 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA  
W GMINIE BRZEZINY 

 

Nr  
obwodu Nr okręgu Granice okręgu 

Liczba radnych  
wybieranych w okręgu 

1 

2 Dąbrówka Duża, Tadzin 1 

11 Dąbrówka Mała, Poćwiardówka 1 

13 
Bielanki, Jabłonów, Marianów Kołacki, Pieńki 
Henrykowskie, Syberia, Żabieniec 

1 

2 

4 Jordanów, Ignaców 1 

6 Gałkówek-Kolonia, Gaj  1 

7 Przanówka, Witkowice 1 

9 Adamów, Eufeminów, Helenów, Małczew  2 

3 

5 Grzmiąca  1 

8 Paprotnia, Polik 1 

10 Buczek, Janinów, Jaroszki, Teodorów 1 

4 

1 
Bogdanka, Rochna, Stare Koluszki, Ścibio-
rów, Zalesie  

2 

3 Przecław  1 

12 
Bronowice, Helenówka, Henryków, Kędziorki, 
Michałów, Rozworzyn, Sadowa, Strzembo-
szewice, Szymaniszki, Tworzyjanki 

1 

 
 
 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7523 – Poz. 979 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXIX/268/2010 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

 
 
  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7524 – Poz. 979,980 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XXXIX/268/2010 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

WYKAZ 
SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

NA TERENIE GMINY BRZEZINY 

 

Nr 
Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
Miejscowość 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

 

1 

 

Dąbrówka Duża Szkoła Podstawowa 

 

2 

 
Gałkówek-Kolonia 

 

Szkoła Podstawowa 

 

3 Polik 

 
Remiza  

Ochotniczej Straży Pożarnej 
 

4 Bogdanka 

Szkoła Podstawowa 
 

lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

 
 

 
 
979  

 
980 

980  

 
UCHWAŁA NR XLVII/385/10 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

  
 z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia na terenie miasta Głowna odrębnych obwodów głosowania  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  
na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz. 230) oraz art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 wrze-
śnia 1990 roku o wyborze Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej (t.j.: Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, 
poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 
1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 
1056, Nr 196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 
202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) 
Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie miasta 
Głowna wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Pol- 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 124 – 7525 – Poz. 980 
 
skiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., two-
rzy się na terenie miasta Głowna następujące, odrę-
bne obwody głosowania:  

- obwód głosowania Nr 9 z granicami obejmu-
jącymi Dom Pomocy Społecznej w Głownie, z 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 
w Domu Pomocy Społecznej w Głownie, ul. 
Karasicka 51,  

- obwód głosowania Nr 10 z granicami obej-
mującymi Centrum Medyczne WSInf w Gło-
wnie, z siedzibą Obwodowej Komisji Wybor-

czej Nr 10 w Centrum Medycznym WSInf w 
Głownie, ul. Wojska Polskiego 32/34.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Głowna.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz-
kiego.  

 
Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Głownie: 

Andrzej Kotulski 
980  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 7526 –  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prenumeratę zamawiać należy w Zakładzie Obsługi Administracji przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

Cena prenumeraty rocznej ze skorowidzem wynosi zł 1.870,00 (w tym 7% VAT), półrocznej ze skorowidzem zł 935,00 (w tym 7% VAT). 
Konto: Zakład Obsługi Administracji przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, Bank BGŻ S.A. O/Łódź 44203000451110000001306000. 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Administracji niezwłocznie po otrzy-
maniu następnego numeru. 
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pok. 001a, tel. 6641-696. 
 Zbiory Dziennika Urzędowego Województwa Łódzkiego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Wydziale Prawnym, 
Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, w pok. 155, we wtorki w godz. 1500 - 1700 oraz w piątki w godz. 900 - 
1100.  

Wydawca: Wojewoda Łódzki. 
Redakcja i skład komputerowy tekstu: Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 

tel. 6641-201, 321, 185, 065, e-mail: dziennik@lodz.uw.gov.pl  
Druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Administracji przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 

tel. 6641-696, e-mail: zoa@lodz.uw.gov.pl 
Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Dziale Administracji i Obsługi Technicznej Zakładu Obsługi Administracji 

przy Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, ul. Piotrkowska 104. 

 ISSN 0867-2881 Cena zł 0,67 (w tym 7% VAT) 

mailto:dziennik@lodz.uw.gov.pl
mailto:zoa@lodz.uw.gov.pl

